

Wołomin, 14.11.2019 r.

SPW.272.106.2019

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie wycinki drzew w ilości 65 sztuk zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Wołomińskiego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

1. Jak rozumieć należy zapis w formularzu cenowym (taki sam zapis jest w umowie): „uprzętnięcie konarów, usunięcie karp, ewentualne frezowanie pni tylko za zgodą Zamawiającego”? uprzętnięcie gałęzi i konarów obowiązkowo a usuwanie karp i frezowanie nie?

Odpowiedź: Obowiązkowe jest uprzętnięcie gałęzi, konarów, a także usuwanie karp. Jeżeli z przyczyn technicznych nie jest możliwe usunięcie karp należy wykonać frezowanie pni. Frezowanie pni jest możliwe tylko po uzgodnieniu danej sytuacji ze Zleceniodawcą.

2. Czy drzewa do wycinki w terenie są oznaczone? czasami na działce jest wiele drzew i chcemy mieć pewność co do właściwości oceny tych przeznaczonych rzeczywiście do wycinki?

Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy drzewa do wycinki nie są oznaczone. Wydział Inwestycji i Drogownictwa dysponuje zdjęciami każdego drzewa i może takie zdjęcia udostępnić zainteresowanym.

Zup. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Ewa Łuczak